
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 22. 1. 2015 do 28. 1. 2015
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.
Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 4
Brn1 / -

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!! LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

25,90
původně 39,90

SLEVA!50%

(=100 g 39,45)

78,90
původně 159,-

Nescafé Classic
nebo Nescafé

Classic Crema

Instantní
káva
200 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Ceresol

Rostlinný olej
1 l PET láhev

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Už brzy pro Vás otevřeme novou 
prodejnu Kaufland v Brně – Slatině!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Za tiskové chyby neru

Boh2, Bsk2, Brn2, CT2, CTB2, HB2, Ho2, HrM2, Ji2, Kar2, Km2, Knv2, Kop2, NJ2, Otk2, Pre2, Pv2, Ry2, Svi2, Su2, Tb2, UB2, UH2, VM2, Vys2, Vse2, Zl2, ZS2 / X2 Dc2, DK2, Jic2, JN2, Chru2, Ko2, Me2, Na2, Ny2, Tu2 / X2 
AMK2, AMO2, APO2, AAS2, AVY2, AJV2, CK2, Ber2, JH2, Kla2, Ta2, Pis2 / X2 Che2, Kt2, Lit2, LTV2, ML2, Mo2, Pb2, So2, Tp2, Zat2 / X2

LEVNE!SLEVA!22%

58,90
původně 75,90

(=100 g 12,27)

LEVNE! LEVNE!LSLEVA!31%

8,80
původně 12,90

SLEVA!41%

(=100 g 11,27)

16,90
původně 28,90

Kmotr

Lovecký salám
480 g

Madeta
Jihočeské

Pomazánkové tradiční
různé příchutě
tuk 31 %
150 g

Pultový prodej

Kabanos
100 g

Tak skvěle chutná to,



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

fo
to

: 
Č

T
K

/P
e

tr
 Š

v
a

n
c

a
ra

Boh3, Bsk3, Brn3, CT3, CTB3, HB3, Ho3, HrM3, Ji3, Kar3, Km3, Knv3, Kop3, NJ3, Otk3, Pre3, Pv3, Ry3, Svi3, Su3, Tb3, UB3, UH3, VM3, Vys3, Vse3, Zl3, ZS3 / X3 Dc3, DK3, Jic3, JN3, Chru3, Ko3, Me3, Na3, Ny3, Tu3 / X3
AMK3, AMO3, APO3, AAS3, AVY3, AJV3, CK3, Ber3, JH3, Kla3, Ta3, Pis3 / X3 Che3, Kt3, Lit3, LTV3, ML3, Mo3, Pb3, So3, Tp3, Zat3 / X3

LEVNE!L SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

(=100 g 11,12)

LEVNE!

LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNE!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVV LEVNE!SLEVA!50%

14,90
původně 29,90

(=100 g 10,65)

LEVNE!SLEVA!33%

13,90
původně 20,90

LEVNE!SLEVA!30%

6,90
původně 9,90

(=1 l 3,45)

LEVNE!SLEVA!26%

19,90
původně 26,90

(=1 l 39,80)

LEVNE! SLEVA!36%

(=100 g 6,73)

27,90
původně 43,90

SLEVA!35%

(=100 g 7,59)

12,90
původně 19,90

SLEVA!34%

(=100 g 18,58)

6,50
původně 9,90

Klasa

Linecké 
rohlíčky
polomáčené
170 g

Melta

Kávovinová směs
porcovaná
140 g

Hamé

Špagetka
masová směs
na těstoviny
415 g

Bílinská kyselka

Léčivá 
minerální 

voda
1 l PET láhev

Pribináček

Smetanový krém
různé příchutě
125 g

Senza
Vinný bílý

Limonáda 
s příchutí

2 l PET láhev

Orion Deli

Čokoládová 
tyčinka
různé příchutě
35 g

Pilsner Urquell

Pivo
světlý ležák
0,5 l plech

Jeden z největších 
českých pokladů
Od atrakce 
k nesmrtelnosti
Pivo se v našich 
zeměpisných šířkách těší 
velké oblibě už drahně 
let. Ale málokterý národ 
se může pochlubit tím, 
že by přišel s pivem, 
které dobyje celý svět 
a vznikne nová pivní 
kategorie zvaná „pils“. 
To se povedlo 
Plzeňskému Prazdroji. 
Na začátku stála snaha 
plzeňských měšťanů 
založit si pivovar 
s kvalitním pivem. Jedno 
i druhé se povedlo, když 
sládek Josef Groll uvařil 
5. října 1842 první várku 
nového plzeňského piva. 
Místní specifi cky měkká 
voda, kvalitní žatecký 
chmel, zlatavá barva, 
a hlavně spodní kvašení 
piva, to vše stojí za 
celosvětovým úspěchem 
plzeňského piva. Piva, 
které si nejdříve nechalo 
zaregistrovat značku 
„Pilsner Bier“. Když 
později generální celní 
úřad v Londýně ustanovil 
označení „Pilsner Beer“ 
jako zvláštní druh piva 
bez ohledu na původ, 
v roce 1898 vznikla nová 
ochranná značka 
„Plzeňský Prazdroj – 
Pilsner Urquell“. Ta si už 
víc než sto let udržuje 
stejnou kvalitu, světový 
věhlas a oblíbenost. Češi 
mají být na co hrdí!

co je z naší země!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh4, Bsk4, Brn4, HB4, Ho4, HrM4, Ji4, Kar4, Km4, Knv4, NJ4, Orl4, Pre4, Pv4, Ry4, Svi4, Su4, Tb4, Vys4, Vse4, ZS4 / X4 Dc4, Chru4, MB4, Me4, Na4, Ny4, Tu4 / X4
AMK4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, Ber4, JH4, Ta4, Pis4 / X4 Che4, Kt4, LTV4, ML4, Mo4, Pb4, Tp4 / X4

LLLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNEEEEEEE!!!!!!SLEVA!46%

49,90
původně 93,90

LEVNE!LLLEVNE!SLEVA!26%

19,90
původně 26,90

(=100 g 4,98)

VNEEEE!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!33%

39,90
původně 59,90

(=1 kg 44,34)

LEVNE!LLLLLLLLLEEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!EEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!44%

4,90
původně 8,90

(=100 g 10,43)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

15,90

VNE!LEV SLEVA!40%

23,90
původně 39,90

(=1 kus 2,39)

(= 100 g 16,45)

SLEVA!40% 

32,90
původně 54,90

VNE!EEEEEEVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!41%

7,50
původně 12,90

NE!LLLEVNSLEVA!36%

7,50
původně 11,90

(=100 g 5,56)

Král je králKrál sýrů není králem jen tak pro nic
za nic. Hermelín je jedním z českých 

sýrových pokladů!  Měkký zrající sýr 

s bílou plísní na povrchu, vláčnou 
strukturou, výraznou smetanovou chutí 

a jemným houbovým aroma a k tomu 

původní receptura s extra porcí 
smetany a dlouholeté zkušenosti…
To vše dělá krále králem!

Pragolaktos

Trvanlivé mléko
tuk 1,5 %

1 l PET láhev
do vyprodání zásob

Milka

Čokoláda
různé druhy

280 g – 300 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Olma
Florian Active

Jogurt
různé příchutě
tuk 1,8 %
135 g

Viva

Vepřová 
konzerva
400 g

Čerstvá 
vejce

z chovu na 
podestýlce
velikost M

10 ks
Max. 10 balení
na osobu/den

Pizza Margherita
z kamenné pece
3 × 300 g

Sedlčanský
Hermelín Duo

Sýr s plísní
na povrchu
tuk v sušině 53 %
200 g

Mouka
hrubá

pšeničná
1 kg

Max. 20 kusů
na osobu/den

Opavia

Tatranky
různé druhy
47 g

Obrovský výběr –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh5, Bsk5, Brn5, CT5, CTB5, HB5, Ho5, HrM5, Ji5, Kar5, Km5, Knv5, Kop5, NJ5, Otk5, Pre5, Pv5, Ry5, Svi5, Su5, Tb5, UB5, UH5, VM5, Vys5, Vse5, Zl5, ZS5 / X5 Dc5, DK5, Jic5, JN5, Chru5, Ko5, Me5, Na5, Ny5, Tu5 / X5
AMK5, AMO5, APO5, AAS5, AVY5, AJV5, CK5, Ber5, JH5, Kla5, Ta5, Pis5 / X5 Che5, Kt5, Lit5, LTV5, ML5, Mo5, Pb5, So5, Tp5, Zat5 / X5

EVNE!LLLLLLLLE SLEVA!33%

49,90
původně 74,90

(=100 g 19,96)

LEVNE!SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=1 l 6,60)

LEVNE!L SLEVA!37%

9,90
původně 15,90

(=1 l 6,60)

LEVNE!LLLLLLLLLEEEEEEEEEVVVVVVVVVNNNNNNNNNEEEEEEEEE!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!49%

59,90
původně 119,-

(=100 g 3,33)

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

259,-

LEVNE!

99,90
(= 1 l 199,80)

79,90
(=1 role 5,-)

16 rolí

(= 1 l 9,-)

SLEVA!54% 

13,50
původně 29,90

LEVNE!SLEVA!32%

24,90
původně 36,90

(=100 ml 33,20)

SLEVA!30% 

69,90
původně 99,90

(= 1 l 93,20)

LEVNE!SLEVA!33%

7,70
původně 11,50

(=1 l 15,40)

PERe vší SILou Prací prostředky značky Persil, patří 
k nejkvalitnějším a nejoblíbenějším. Dobře 

se rozpouští ve vodě, pronikají do hloubky 

vláken a skvěle odstraňují nečistoty. 
Vyzkoušejte např. vysoce účinný prací gel, 

nebo předdávkované dvoukomorové prací 

kapsle. Obsahují odstraňovač nečistot 

pro dokonale čisté prádlo a vysoce účinné 

rozjasňující složky.

Brise de France

Červené, bílé
nebo růžové 

víno
různé druhy

Francie
0,75 l láhev

např. Muscat:

Persil

Prací prášek,
gel nebo tablety
Regular nebo Color

5,25 kg, 5,11 l = 70 dávek
nebo

54 ks = 54 dávek
do vyprodání

zásob

Jacobs Aroma 
Standard

Mletá káva
250 g

Max. 10 kusů
na osobu/den

Poděbradka 
ProLinie nebo 
Mineral Drink

Minerální 
voda

ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev

Budweiser Budvar, 
B:CLASSIC

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Pepsi, Mirinda nebo 7UP

Limonáda
různé druhy
1,5 l PET láhev
Max. 18 kusů na osobu/den

Magnesia

Minerální voda
neochucená

jemně perlivá, 
perlivá nebo 

neperlivá
1,5 l PET láhev

Zewa Deluxe

Toaletní papír
Peach nebo Camomile

3vrstvý, 16 x 20,7 m
1 balení

do vyprodání zásob

Božkov

Tuzemský
37,5 %

Speciál
33 %

nebo Original 
Spiced

30 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů
na osobu/den

Propesko

Granule pro kočky
kuřecí nebo hovězí
se zeleninou
1,8 kg

Vademecum

Zubní pasta
Ultra Fresh 16,
Natural White,
Anticavity
nebo Perfection5
75 ml

aroma sušeného ovoce
mandlí a meruněk

aperitiv, čokoláda
zákusky

úžasně levný!



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl6, Boh6, Brn6, CT6, CTB6, Ho6, HrM6, Ji6, Jes6, Kar6, Km6, Kop6, Kyj6, Pel6, Pre6, Pv6, Su6, Tb6, UB6, UH6, VM6, Vse6, VsM6, Zno6, ZS6, ZA6 / X6 Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Na6, Ny6 / X6
AMK6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, Ber6, Kla6, Sla6, St6, Pis6 / X6 Do6, Kad6, Lit6, Lou6, Mo6, Pb6, Tp6, UL6, Zat6 / X6

250 g balení

2 kg balení

SLEVA!31% 

54,90
původně 79,90

SLEVA!50% 

14,90
původně 29,90

(= 1kg 147,60)

SLEVA!32% 

36,90
původně 54,90

SLEVA!33% 

3,90
původně 5,90

SLEVA!33% 

9,90
původně 14,90

LEVNE!

29,90
(= 1 kg 14,95)

ParadoxněMnoho věcí pochází z různých 
zemí, ale dnes se vyrábí v Číně. 
Kiwi paradoxně pochází z Číny, ale dnes 

se pěstuje na různých místech světa. 

Obsahuje velké množství vitaminu C 

(jedno kiwi může pokrýt denní spotřebu 

tohoto vitaminu), ale také vitaminů
A, D a hořčík. Výtečně chutná na dortu, 

s jogurtem i v koktejlu.

Jablka 
Golden Delicious
Česká republika
I. jakost
1 kg

Česnek český
Česká republika
250 g balení

Hrozny bílé
dovoz Jihoafrická republika
I. jakost
1 kg

Pomeranče
dovoz Řecko
nebo Španělsko
I. jakost
2 kg balení

Kiwi
dovoz Řecko
nebo Itálie
I. jakost
1 kus

Karotka volně
Česká republika 
nebo dovoz Holandsko
1 kg

Čerstvé
z České republiky

Čerstvé
z České republiky

Úžasně čerstvé



Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ROSTLINY

LEVNE!

44,90

LEVNE!

34,90

LEVNE!

54,90

LEVNE!

199,-
LEVNE!

59,90bez keramického

květináče

LEVNE!

219,-bez keramického

květináčebez keramického

květináče

Rozmarýn
průměr květináče: 14 cm
v prodeji 24 kusů
1 kus

Byliny - 6 pack 
průměr květináče: 9 cm
v prodeji 8 kusů
1 kus

Byliny - 
různé druhy
průměr květináče: 14 cm
v prodeji 24 kusů
1 kus

Orchidea -
Phalaenopsis
2 výhony
průměr 
květináče: 12 cm
v prodeji 30 kusů
1 kus

Spatiphyllum
průměr 
květináče: 9 cm
v prodeji 54 kusů
1 kus

Hyacint
průměr 
květináče: 12 cm
v prodeji 30 kusů
1 kus

každý den!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn8 / Brn8, HB8, Ji8, Pel8, Svi8, Zno8, ZS8 Lb8 / DK8, JN8, Lb8, Ny8, Tu8, Vr8 

SLEVA!30% 

89,90
původně 129,-

SLEVA!50% 

19,90
původně 39,90

(= 1 kg 66,33)

SLEVA!28% 

99,90
původně 139,-

LEVNE!

79,90

SLEVA!27% 

39,90
původně 54,90

(= 1 kg 79,80)

SLEVA!18% 

105,-
původně 129,-

Vepřové mělněné maso
500 g balení

Vepřové řízky
šťavnaté plátky

na smažení 
i na minutku

kg

Gazdovská slanina
uzené maso

kg

Čevapčiči
300 g balení

Pouze 

tento týden!

Vepřová krkovice
bez kosti, vcelku
výborná na pečení

kg

Uzené vepřové 
ramínko

kg

„Pořádné“ ramínko

Při pohledu na statného vepře se nám název 

„ramínko“ může zdát trochu nepatřičný. 

Ve skutečnosti jde o naloženou vepřovou 

plec s kostí v láku a pěkně vyuzenou. 

Uzené ramínko se nejvíce uplatní vařené 

s bramborovou kaší a okurkou, pečené se 

zelím nebo špenátem a knedlíkem nebo jen 

tak přikusované s chlebem, křenem či hořčicí. 

za skvělou cenu!Nejlepší 
kvalita –

Snížení cen od 1. 1. 2015

Nejlepší chuť –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Uzeniny – pultový prodej

Uzeniny – samoobslužný prodej

Chlazená drůbež

Boh9, Bsk9, Brn9, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, NJ9, Orl9, Pre9, Pv9, Ry9, Svi9, Su9, Tb9, Vys9, Vse9, ZS9 / X9   Dc9, Chru9, MB9, Me9, Na9, Ny9, Tu9 / X9 
AMK9, AMO9, APO9, AVY9, AJV9, Ber9, JH9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO9, ...  Che9, Kt9, LTV9, ML9, Mo9, Pb9, Tp9 / X9

LLLLLLLLEEEEEEEVVVVVVVNNNNNNNNNEEEEEEE!!!!!!!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNEEEEEEE!!!!! LEVNE!SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNE!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!26%

10,90
původně 14,90

LEVNE!LLLLLLEEEEEVVVVVVVNNNNNNEEE!SLEVA!18%

17,90
původně 21,90

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! LLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNEEE!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEV

LEVNE!LLEVNE! LEVNE!VN ! LLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

54,90
původně 84,90

LEVNE!SLEVA!31%

54,90
původně 79,90

(=100 g 10,98)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

SLEVA!31%

(=100 g 9,94)

14,90
původně 21,90

SLEVA!30%

(=100 g 10,63)

48,90
původně 69,90

SLEVA!31%

(=100 g 8,54)

23,90
původně 34,90

SLEVA!19%

(=100 g 14,98)

68,90
původně 85,90

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

SLEVA!30%

13,90
původně 19,90 SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

Ďábelsky gurmánský stav!
Paprikáš patří mezi tepelně 
neopracované trvanlivé salámy 
fermentované. Tento paprikový salám 

chutná obzvláště skvěle na čerstvém 

chlebu jako lahodná pikantní svačinka. 

Do ďábelsky gurmánského stavu 
Vás pak přivede v kombinaci se sýrem 

nebo různými pomazánkami. 
Prostě pekelně dobrá chuť.

Salám Paprikáš
trvanlivý fermentovaný
100 g

Dušená šunka
standard
100 g

Pochoutkové 
párky
kuřecí
100 g

Chodura

Bohemia šunka
výběrová, 
obsah masa 84 %
100 g

Bivoj

Klobása 
s medvědím 
česnekem
100 g

Bivoj

Vysočina
krájená
100 g

Bůčkový 
závin
100 g

Salám 
Herkules

500 g

Prantl

Papriková 
klobása
280 g

Veselá pastýřka

Paštika
hrubá zabíjačková, 
s husími játry nebo 

řezníka Krkovičky
150 g

Chodura

Vídeňské párky
460 g

Kmotr

Capone 
se zeleným pepřem
trvanlivý salám
460 g

Best Farm

Kuřecí čtvrtky
chlazené

1 kg

nejlepší kvalita!



Chlazené ryby

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn10, Zl10 / Brn10, OZa10, Zl10

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

24,90

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! 0%LEVLEV

10,9035,90
Sépie
(Sepia spp.)
rozmrazená
z volné přírody
FAO 51, 57, 27, 41
cca 300 – 500 g
100 g

Uzený 
sleď obecný
(Clupea harengus)
filet s kůží
uzený studeným kouřem
z trvale udržitelného rybolovu
volná příroda
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
cca 150 g
100 g

Slávky
(Mytilus spp.)
chlazené, z trvale udržitelného rybolovu
volná příroda
FAO 27 – Severovýchodní Atlantik
v prodeji po kusech nebo v balení po 1 kg
100 g

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Označení „ryby z trvale udržitelného rybolovu“

je zárukou, že jde o ryby ulovené v souladu se 

zásadou, že jich musí zbýt dost pro udržení druhu.

Rozmanitá 
nabídka ryb – 
zaručeně.
Chytejte ryby tam, kde
jsou kvalitní – na našem 
obslužném pultu s rybami. 
Chcete uspokojit vlastní
chuť na lososa, nebo
ohromit návštěvu
gurmánským zážitkem
z dokonale připravených
a vypadajících krevet? 

Máte rádi kvalitu a jistotu,
že ryby jsou z těch 
nejlepších chovů? 
Potřebujete kvalifikovaně 
poradit, rybu nafiletovat 
nebo jinak naporcovat? 

Neváhejte a oslovte
profesionály u našeho
ledového pultu s rybami.
Ti Vám ochotně poradí
a pomohou vybrat ryby či 
dary moře, které dokonale 
padnou Vaší chuti.

Byla by škoda nechat si 
odplavat tak skvělou 
nabídku!

Chlazené ryby – platí pouze

Leden –
Chlazené ryby – platí pouze



Chlazené ryby

U našeho rybího obslužného pultu 
Vám naše rybí speciality na přání 
nafiletujeme, naporcujeme a zabalíme  
do termosáčku. Rybí speciality si  
tak přinesete domu čerstvé  
a ušetríte navíc čas i v kuchyni.

Kaufland servis:

Rybu Vám rádi  
připravíme!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Brn11 / Brn11, OZa11, Zl11

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

37,90

LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV LEVNE!LEVNE!SLEVANE!NE! ! 0%LEVLEV

15,90 35,90

Losos
(Salmo salar)

filet s kůží, chlazený
aquakultura Norsko

cca 1 kg
100 g

Okoun nilský
(Lates niloticus)
filet, chlazený
z volné přírody
Tanzánie
cca 300 g
100 g

Platýs velký
(Pleuronectes platessa)
celý, chlazený
z volné přírody
FAO 27 – 
Severovýchodní Atlantik
cca 300 - 600 g
100 g

Filety z lososa 
ve špenátové krustě

Potřebujeme:

4 filety z lososa (každý cca 150 g), 600 g 
čerstvého špenátu, sůl, směs bylinek 
(bazalka, tymián, rozmarýn, estragon, 
oregano, petržel), čerstvě nastrouhaný 
parmazán, čerstvě vymačkanou šťávu
z 1 citronu

Postup:

Špenát uvaříme v páře. Potom ho řádně 
vymačkáme a najemno nakrájíme. Pár 
vteřin ho prosušíme v hrnci na mírném 
ohni. Osolíme podle chuti. Špenát 
rozestřeme na filety z lososa a posype-
me bylinkami. Filety rozložíme do 
pekáčku a při teplotě 180 °C pečeme 
v troubě asi 20 minut. Posypeme parme-
zánem a vložíme pod gril zapéct. 
Pokapeme citronovou šťávou a ihned 
podáváme.

Pramen: Zdravím vařením proti rakovině, 
Nakladatelství VYŠEHRAD

měsíc fi letů!
 pro OD Kaufland Brno – Bohunice



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mléčné potraviny/Tuky

Lahůdky – pultový prodej

Lahůdky – samoobslužný prodej

Boh10, Bsk10, Brn12, CT10, CTB10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Otk10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zl12, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10, ... Dc10, DK10, Jic10, JN10, Chru10, Ko10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10, ...
AMK10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, CK10, Ber10, JH10, Kla12, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM12, AMO12, ... Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, So10, Tp10, Zat10 / X10

b čí P d j j ž t í b klé

(=100 ml 8,73)

LLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!30%

34,90
původně 49,90

LEVNE!SLEVA!20%

19,90
původně 24,90

(=1 l 26,54)

VNE!VVNNE!LEVLEV SLEVA!31%

9,50
původně 13,90

(=100 g 6,34)

NNEE!!!LLLLLLLLLEEVVNNSLEVA!23%

9,90
původně 12,90

(=100 g 7,92)

EEEEEEE!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!28%

13,50
původně 18,90

(=100 g 12,28)

VNE!LEV SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

(=100 g 6,60)

LEVNE!SLEVA!26%

6,50
původně 8,90

LLEVNE!SLEVA!36%

9,50
původně 14,90

LEVNE!SLEVA!24%
původně 17,90

LEVNE!SLEVA!22%

38,90
původně 49,90

(=100 g 25,94)

LEVNE!LEVNE!SLEVA!36%

29,90
původně 46,90

(=100 g 19,94)

LEVNE!LEVNE!SLEVA!44%

65,90
původně 119,-

(=100 g 8,71)

LEVNE!SLEVA!27%

12,90
původně 17,90

(=100 ml 6,45)

!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!41%

7,50
původně 12,90

SLEVA!33%

(=100 g 4,19)

15,90
původně 23,90

13,50

S RAdostí na MArgarínKe snídani, k obědu i večeři. 
Ve studené i teplé kuchyni. 
Jednoduše vždy, když se ozve hlad. 

Rama je vyrobena z kvalitních olejů 

ze semínek rostlin. Také proto je 
nejprodávanějším margarínem v ČR. 

Ve verzi Classic obsahuje esenciální 

mastné kyseliny omega 3 a omega 6. 

Zkrátka: S RAdostí na MArgarín.

Danone Actimel
Probiotický nápoj

různé příchutě
tuk 1 % – 1,7 %

4 x 100 g

Bohemilk
Čerstvé 

české mléko
ve skle

tuk 3,5 %
750 ml

Max
Choceňský 

smetanový jogurt
bílý

tuk 10 %
380 g

Kika
Rýžový dezert
různé příchutě
tuk 4 %
125 g

Müller Froop
Ovoce na jogurtu
různé druhy
tuk 2,2 %
150 g

Olmíci
jogurtoví s hračkou
vanilkoví nebo čokoládoví
tuk 3,5 %
110 g

Meggle
Smetana do kávy
tuk 10 %
10 x 10 g

Zott 
Monte drink

Mléčný nápoj
pro děti

tuk 1,8 %
200 ml

Camping 
salát
100 g

Třená niva
100 g

Vici
Surimi 
rybí tyčinky
à la sněžný krab
150 g

Feferonový salát
100 g

Olivy 
s měkkým sýrem,

zelená paprika 
plněná sýrem 

nebo sušená rajčata 
v bylinkovém oleji

150 g

Delika
Utopenci pikantní
krájení
1 kg

Olma
Pierot Exclusive
Jogurt
smetanový
různé příchutě
150 g

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,901 kg

Rama Classic
Rostlinný tuk

pomazánkový
1 kg

do vyprodání zásob

Čerstvé nemusí



Mražené potraviny Sýry – samoobslužný prodej

Sýry – pultový prodej

Pokud bychom přece jen něco 
přehlédli a Vy najdete v průběhu  
dne jeden nebo více druhů zboží  
s prošlou lhůtou trvanlivosti,  
obdržíte od nás na Informacích  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Kaufland zaručuje:

Absolutní čerstvost!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh11, Bsk11, Brn13, CT11, CTB11, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, Kop11, NJ11, Orl11, Otk11, Pre11, Pv11, Ry11, Svi11, Su11, Tb11, UB11, UH11, VM11, Vys11, Vse11, Zl13, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11, ... Dc11, DK11, Jic11, JN11, Chru11, Ko11, MB13, Me11, Na11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11,...
AMK11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, CK11, Ber11, JH11, Kla13, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM13, AMO13, ...  Che11, Kt11, Lit11, LTV11, ML11, Mo11, Pb11, So11, Tp11, Zat11 / X11

(=1 kg 46,54)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!23%

34,90
původně 45,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!20%

63,90
původně 79,90

(=1 kg 127,80)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!31%

68,90
původně 99,90

(=1 kg 196,86)

LLLEEVVNNNEE!!LL SLEVA!16%

74,90
původně 89,90

(=1 kg 59,92)

LLLEEEVVVNNNEEE!!!SLEVA!36%

58,90
původně 92,90

(=1 kg 117,80)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!26%

10,90
původně 14,90

NEEEEEEE!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!32%

18,90
původně 27,90

LLLLEEEEVVVVNNNNNNEEEEE!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!23%

12,90
původně 16,90

LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEE!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVV SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

LEVNE!SLEVA!25%

34,90
původně 46,90

LEVNE!LLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNEEE!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLE SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!33%

12,50
původně 18,90

(=100 g 8,34)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

10,90
původně 16,90

VNE!VNE!LLLEVLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!41%

9,90
původně 16,90

(=100 g 11,-)

Jaroměřický Fénix
Sýr
přírodní, termizovaný, 
vysokotučný
tuk v sušině 72 %
150 g

Mexická zelenina 
na pánev nebo

Gurmánská 
zelenina na pánev

750 g

Jeden nikdy nevíZelenina je jedním z pilířů 
mnoha jídel. Ne každý má ten 
luxus v podobě možnosti celoročního 

uskladnění zeleniny z vlastní zahrádky. 

Proto je dobré mít po ruce mraženou 

zeleninu. Jeden totiž nikdy neví, kdy 

dostane chuť na nějaké pikantní 
mexické jídlo či čínskou zeleninu 
připravenou ve woku. Kuřecí 

Cordon Bleu
500 g

Kimbex
Hejk

filé s kůží
500 g

Grotemeyer´s 
Konditorei

Koláč
různé druhy

1250 g

Tilsit
Sýr
polotvrdý
tuk v sušině 45 %
100 g

Iglo
Lasagne 
al Forno
350 g

Farmářský
Uzený sýr
polotvrdý s tvorbou ok
tuk v sušině 30 %
100 g

Madeta
Blaťácké zlato
Sýr
měkký zrající
tuk v sušině 48 %
100 g

Sedlčanský Vltavín
Sýr
dvouplísňový
tuk v sušině 56 %
100 g

Gouda Pesto Verde 
nebo Pesto Rosso
Sýr
přírodní s bazalkou
nebo se sušenými 
rajčaty a bazalkou
tuk v sušině 50 %
100 g

Ring
Tavený sýr
smetanový, šunka 
nebo light
tuk v sušině 
26 % – 44 %
150 g

Maasdam
Sýr
polotvrdý s tvorbou ok
tuk v sušině 45 %
100 g

Eidam
Sýr
plátky
tuk v sušině 30 %
100 g

Žervé
Krémový sýr
kapiový nebo přírodní
90 g

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE!SLEVA!37% 

19,90
původně 31,90

(= 100 g 13,27)

být drahé!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Trvanlivé potravinyp y

Boh12, Bsk12, Brn14, CT12, CTB12, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, Kop12, NJ12, Otk12, Pre12, Pv12, Ry12, Svi12, Su12, Tb12, UB12, UH12, VM12, Vys12, Vse12, Zl14, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12... Dc12, DK12, Jic12, JN12, Chru12, Ko12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12... 
AMK12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, CK12, Ber12, JH12, Kla14, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM14, AMO14...  Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, So12, Tp12, Zat12 / X12

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVNNNEEEEE!!SLEVA!43%

15,90
původně 27,90

LEVNE!SLEVA!48%

39,90
původně 76,90

(=100 g 7,98)

LEVNE!L SLEVA!32%

28,90
původně 42,90

(=100 g 3,22)

E!EEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!39%

6,60
původně 10,90

(=100 g 13,75)

NE!LLLLLLLLLLLEEEEEVNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!37%

11,90
původně 18,90

(=100 g 9,92)

LEVNE!SLEVA!41%

58,90
původně 99,90

(=100 g 37,76)

LEVNE!SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

(=100 g 6,03)

LEVNE!LL SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

(=100 g 4,98)

LEVNE!SLEVA!44%

19,90
původně 35,90

(=100 g 4,63)

VNE!LLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE SLEVA!37%

16,90
původně 26,90

(=1 kg 67,60)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

LEVNE!

11,90
(= 100 ml 6,44)

SLEVA!18% 

219,-
původně 269,-

(= 1 kg 43,80)

5 kg

LEVNE!SLEVA!52%

44,90
původně 94,90

Umění babiček a čas„Polévka je základ,“ říkaly už naše 
babičky, když s trpělivostí postávaly 

u sporáků. Na jejich skvělé polévky 

se nedá zapomenout po celý život. 
Značka Knorr se inspirovala jak polév-

kovým uměním babiček, tak hledáním 

způsobu, jak nepřijít o polévku, i když 

člověk nemá čas. Výsledek této inspi-

race najdete ve svém Kauflandu.

Knorr

Varná polévka krémová
různé druhy
43 g – 66 g

Rýže basmati
5 kg

Kucharek

Sójová omáčka, 
Worcestrová omáčka

nebo
Polévkové koření

185 ml

Hamé

Kečup
sladký

nebo ostrý
900 g

Podravka

Přísada do jídel
500 g

Hamé

Májka, Svačinka
nebo Matěj
48 g

Sun&Sea

Tuňák
v piri-piri, ve 
slunečnicovém oleji,
v tomatě, ve vlastní 
šťávě nebo
ve slunečnicovém 
oleji s citronem
3 x 80 g/156 g – 168 g

Rio Mare

Tuňák
ve vlastní šťávě 
nebo v olivovém oleji
160 g/112 g nebo 
160 g/104 g

Znojmia

Bílé, červené 
nebo 

kysané zelí
640 g/320g nebo 

640 g/360 g

Viva

Pekelníkovy 
tousty
se zeleninou, kuřecím 
masem nebo klasik
120 g

Bonduelle Bon Menu

Bílé nebo 
červené fazole
různé příchutě
430 g

Dr.Oetker

Palačinky 
nebo 

Lívanečky
směs 

na přípravu
250 g

Nestlé

Fitness cereálie
různé druhy

425 g – 500 g

Znojmia

Zeleninové 
lečo

670 g/330 g

Špičková kvalita za



Chléb a pečivo z naší Kaufland  
pekárny jsou vždy křupavé 
a voňavé - od rána do večera.  
Kaufland Vám přeje voňavý požitek!

Kaufland servis:

Křupavé pečivo  
po celý den!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Káva/Čaj/Instantní nápoje Pečivo – 
samoobslužný prodej

Pečivo z naší pekárny

Boh13, Bsk13, Brn15, CT13, CTB13, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, Kop13, NJ13, Otk13, Pre13, Pv13, Ry13, Svi13, Su13, Tb13, UB13, UH13, VM13, Vys13, Vse13, Zl15, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13... Dc13, DK13, Jic13, JN13, Chru13, Ko13, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13...
 AMK13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, CK13, Ber13, JH13, Kla15, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM15, AMO15...  Che13, Kt13, Lit13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, So13, Tp13, Zat13 / X13

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEE!!!SLEVA!34%

34,90
původně 52,90

LEVNE!SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

(=100 g 23,60)

LEVNE!L SLEVA!45%

21,90
původně 39,90

(=100 g 54,75)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!23%

15,90
původně 20,90

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!22%

6,90
původně 8,90

LEVNE!SLEVA!30%

27,90
původně 39,90

(=100 g 6,98)

LLLLLLLLLLLEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNNEEEEEE!!!!!SLEVA!42%

18,90
původně 32,90

(=100 g 7,56)

SLEVA!48% 

66,60
původně 129,-

(= 100 g 13,32)

2 × 250 g

E!NNNNNNNEELLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNSLEVA!47%

8,80
původně 16,90

(=100 g 23,47)

Nemáme-li místo a časŽijeme v době 2v1, 3v1, 7v1, 16v1. 
A tomuto trendu se přizpůsobila i káva. 

Klasici vyznávající umění vaření si 
budou vždy všechny potřebné ingredi-

ence dávkovat postupně podle tradice. 

Máte-li čas a místo, můžete být klasiky. 

Ale třeba v přírodě, v čekárně či jinde, 

kde nemáte svůj komfort, oceníte 
i kávu 3v1.

Nescafé

Instantní káva
různé druhy

1 balení
100 g – 180 g

Tchibo Family

Mletá káva
2 × 250 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Jemča

Pigi čaj
různé druhy
25 × 1,5 g

Pickwick

Ovocný čaj
různé příchutě

20 × 2 g

Celozrnná bageta
se záparou 

a ovesnými vločkami
celozrnné pečivo

160 g

Choco dream

Horká 
čokoláda

Dark nebo Milky
25 g

Donut s polevou
s barevným posypem

jemné pečivo
58 g

Pé Cé

Křehké houstičky
klasik nebo 
grahamové
250 g

Jomo

Blok
mramorový
400 g

Lámankový chléb
pšenično-žitný

405 g

opravdu nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Nealkoholické nápoje/Pivo/Víno/Lihoviny

Boh14, Bsk14, Brn16, CT14, CTB14, FM14, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Kar14, Km14, Knv14, Kop14, NJ14, Ol14, Op14, OvP14, OZa16, Orl14, Otk14, Pre14, Pv14, Ry14, Svi14, Su14, Tb14, UB14, UH14, VM14, Vys14, Vse14, Zl16, ZS14 / Bl14, Boh14, Bsk14 ... Dc14, DK14, Jic14, JN14, Chru14, Ko14, MB16, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14 ...
AMK14, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, CK14, Ber14, JH14, Kla16, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM16, AMO16 ... Che14, Kt14, Lit14, LTV14, ML14, Mo14, Pb14, So14, Tp14, Zat14 / X14

(=1 l 5,27)

LLEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!SLEVA!38%

7,90
původně 12,90

LLLLLLEEEEEEVVVVVVNNNNNNEEEEE!!SLEVA!31%

49,90
původně 72,90

(=1 l 66,54)

LEVNE!SLEVA!28%

9,90
původně 13,90

(=1 l 19,80)

LEVNE!SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

(=1 l 19,80)

LEVNE!SLEVA!24%

7,90
původně 10,50

(=1 l 15,80)

SLEVA!31%

68,90
původně 99,90

(=1 l 91,87)

LLEEEEVVVNNNNNNEEEEEEEE!!!!!!SLEVA!19%

109,-
původně 135,-

(=1 l 218,-)

LLLLEEEEEVVVVVVNNNNNNEEEEEE!!!!SLEVA!50%

199,-
původně 399,-

(=1 l 284,29)

LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVNNNNNNNNEEEEEEEEE!!!SLEVA!35%

99,90
původně 154,-

(=1 l 199,80) (=1 l 199,80)

LLLEEEVVNNEEEE!!!!SLEVA!42%

99,90
původně 175,-

(=1 l 6,95)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNNEEEEEEE!!!!!!SLEVA!30%

13,90
původně 19,90

LEVNE!SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

(=1 l 31,92)

1,25 l

LLLLEEEEVVVVNNNNEE!!SLEVA!27%

78,90
původně 109,-

(=1 l 157,80)

Minerálka s dlouhou tradicí
Ondrášovka je jednou z nejstarších 
přírodních minerálních vod v Česku.  
První písemné zmínky o prameni 
pocházejí již z roku 1260! Lázně
po 2. světové válce zcela zanikly, avšak 

výtečná voda tady pramení stále. Hluboké 

vrty, vyvážený poměr minerálů, široká 

škála zajímavých příchutí v perlivé 
i neperlivé variantě ručí za kvalitu a chuť!

Ondrášovka

Minerální 
voda 

ochucená
citron, 

grapefruit, 
pomeranč

nebo limetka 
s citronem 

perlivá
1,5 l PET

láhev

Barborka

Modrý Portugal
nebo Müller Thurgau

červené nebo bílé víno
0,75 l láhev

např. Modrý Portugal:

Birell

Pivo
světlé nealkoholické

0,5 l vratná láhev

Krušovice

Pivo
světlý pšeničný ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

Jupí Double

Sirup
jablko/višeň nebo
pomeranč/mango

1,25 l PET láhev

Amundsen

Likér s ovocnou 
příchutí

různé druhy
15 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Vinařství Ludwig 
Prime Line

Ryzlink rýnský, 
Rulandské modré,

Modrý Portugal rosé, 
Chardonnay 

nebo
Rulandské šedé

bílé, červené nebo růžové
0,75 l láhev

např. Ryzlink:

Boris Jelzin

Likér
různé druhy

16,6 % nebo 15 %
0,5 l láhev

Primátor 11%

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den

William Lawson´s

Scotch Whisky
40 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den

Hanácká švestka, 
zlatá švestka
nebo
hruška
35 %
0,5 l láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den

svěží vůně květin
chuť zralých hrušek

drůbeží maso, 
těstoviny

víno s ovocnou chutí
tóny lipového květu

k bílým rybám
k pokrmům z chřestu

Vodka 42

Blended
42 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů

na osobu/den

Poctivá

Limonáda sycená
s 2% ovocným podílem

malinovka nebo oranžáda
2 l PET láhev

Značková rozmanitost



Čekali jste déle než 5 minut  
a nebyly otevřeny všechny pokladny? 

Na Informacích od nás obdržíte  
dárkovou poukázku  
v hodnotě 30,- Kč.

Rychlé odbavení 
u pokladen!

Kaufland zaručuje:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sladkosti/Slané pochoutky

Boh15, Bsk15, Brn17, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, NJ15, Orl15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, Vys15, Vse15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15, ...   Dc15, Chru15, MB17, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15, ... 
AMK15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM17, AMO17, ...  Che15, Kt15, LTV15, ML15, Mo15, Pb15, Tp15 / X15

(=100 g 18,30)

LLLLLLLEEEEVVVVNNNNEEE!!!SLEVA!32%

43,90
původně 64,90

(=100 g 9,05)

LLLLLLLEEEEEEVVVVVVVNNE!SLEVA!37%

19,90
původně 31,90 LEVNE!SLEVA!28%

29,90
původně 41,90

(=100 g 21,36)

LEVNE!LLLLLLLLLLLEEEEEEEVVV E!LLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNSLEVA!38%

7,90
původně 12,90

LLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! VNE!LLLLLLLLLEEEEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEE

NE!VVVVVVVVNNNNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

SLEVA!26%

(=100 g 8,43)

13,90
původně 18,90

SLEVA!28%

(=100 g 8,75)

3,50
původně 4,90

SLEVA!33%

(=100 g 12,84)

7,70
původně 11,50

SLEVA!26%

(=100 g 38,67)

54,90
původně 74,90

Vaše hvězdné čokolády

Historie firmy Orion se začala psát 

v roce 1891, kdy František Maršner se 

svou ženou Albínou začali na Královských 

Vinohradech vařit turecký med. Hned 

měli takový úspěch, že o pár let později 

zahájili výstavbu továrny. Výrobu časem 

rozšířili o zpracování kakaových bobů 

na čokoládu a čokoládové cukrovinky. 

Některé z nich značka Orion nabízí dodnes.

Orion

Čokoláda
různé druhy

240 g

Staročeské 
brambůrky
solené, paprikové 
nebo slaninové
220 g

Nestlé
Kit Kat

Kousky 
v čokoládě

Pop Choc
140 g

Happy Choice

Sušenky
s kakaovou, 

ovocnou 
nebo 

vanilkovou
náplní
165 g

Katy

Oplatka 
s čokoládou
různé druhy
40 g

Baltaxia

Bezlepkové 
tyčinky
ovocné
různé druhy
5 x 28,35 g

Ara

Arašídy 
v cukru

60 g

Opavia
Zlaté polomáčené

Sušenky
mléčné nebo hořké
100 g

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Kosmetika/Hygiena

Papírenské zboží

Pro děti

Pro zvířata

Boh16, Bsk16, Brn18, HB16, Ho16, HrM16, Ji16, Kar16, Km16, Knv16, NJ16, Orl16, Pre16, Pv16, Ry16, Svi16, Su16, Tb16, Vys16, Vse16, ZS16 / Bl16, Boh16, Bsk16 ... Dc16, Chru16, MB18, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16 ...
AMK16, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, Ber16, JH16, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM18, AMO18 ...  Che16, Kt16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, Tp16 / X16

LLLLLLLEEEEEEEVVVVVVVVVNNNNNNNNEEEEEEE!!!!!!!

EVNE!LLLLLL SLEVA!50%

83,90
původně 169,-

(=100 ml 167,80)

LEVNE! NE!LLLEEEEEEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEE

LEVNE!

NE!LLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

NE!NNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!EEVVVVVVVEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

VNE!LLLEEEEEEEVLLLLLLLLLLLL

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
EVNE!LLLLLLLE VNE!EEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=100 ml 22,20)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!31%

88,80
původně 129,-

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNEEE!!SLEVA!54%

44,90
původně 98,90

2 × 500 g

LEVNE!SLEVA!32%

53,90
původně 79,90

(=100 ml 26,95)

SLEVA!50%

24,90
původně 49,90

(=100 g 2,01)

1240 g

SLEVA!44%

(=100 g 12,48)

49,90
původně 89,90

SLEVA!28%

(=100 g 2,05)

8,50
původně 11,90

SLEVA!40%

(=100 g 11,18)

9,50
původně 15,90

SLEVA!25%

(=100 g 24,31)

55,90
původně 74,90

SLEVA!26%

58,90
původně 79,90

SLEVA!21%

295,-
původně 374,-

SLEVA!45%

(=1 role 24,45)

48,90
původně 89,90

SLEVA!32%

(=100 g 12,60)

18,90
původně 27,90

SLEVA!25%

(=100 g 8,88)

44,40
původně 59,90

Nejdůležitější je pocit sucha 

a úžasná hebkost

Kdyby miminka uměla mluvit, určitě by 

si řekla o plenky Pampers Premium 

Care! Jsou to totiž nejlepší plenky od 

Pampers. Díky letité praxi a osvědčeným 

výrobním postupům kombinují pocit 

sucha s úžasnou hebkostí, aby naše 

mimina mohla být v maximálním pohodlí 

a jejich pokožka v ideálním stavu. 

Pampers 
Premium Care

Dětské pleny
Newborn – 78 ks, 

Mini – 72 ks,
Midi – 60 ks 

nebo Maxi – 52 ks
1 balení

Taft

Pěnové tužidlo
různé druhy

200 ml

STR8

Voda po holení
různé druhy

50 ml

nebo balzám 
po holení

100 ml

Odol

Ústní voda
Classic 

nebo 
Stoma 

Paradentol
bez alkoholu

500 ml

Gourmet Gold

Konzerva 
pro kočky
různé druhy
85 g

Propesko

Konzerva 
pro psy

masové kousky 
nebo paté

různé druhy
1240 g

Konzerva 
pro kočky
různé druhy
415 g

Promise

Zubní pasta
150 g

Tento 
Giant XL

Kuchyňské 
utěrky
2vrstvé, 
celulóza
2 × 205 útržků, 
2 × 45 m
1 balení

Baby Soft

Přebalovací 
podložka
60 × 60 cm
10 ks/bal.

Sunar Original
různé druhy
2 × 500 g
do vyprodání 
zásob

Frape

Dětský 
instantní 

čajový nápoj
ovocný nebo
multivitamín

od 6. nebo 
8. měsíce

400 g

Nestlé

Kaše
různé druhy

250 g

Odstraňují příčinu

Víte, že šampony Head & Shoulders 

jsou světovou jedničkou mezi šampony 

proti lupům?  A to nejenom díky svému 

jedinečnému složení ActiZinc. Jiné 

šampony vlasy často zbaví lupů jen 

na jistou dobu, ale neodstraní příčinu 

problému. To dělají šampony 

Head & Shoulders, které jsou navíc 

tak šetrné, že je lze používat každý den!

in

Head & Shoulders

Šampon
různé druhy

400 ml

Palette 
Intensive 

Color Creme

Barva 
na vlasy

různé odstíny
50 ml

1 balení

Svěží nabídka pro



U všech pokladen akceptujeme  
bezhotovostní platbu!

Bezhotovostní 
platba!

Kaufland servis:

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Prací a čisticí prostředky

Boh17, Bsk17, Brn19, CT17, CTB17, HB17, Ho17, HrM17, Ji17, Kar17, Km17, Knv17, Kop17, NJ17, Orl17, Otk17, Pre17, Pv17, Ry17, Svi17, Su17, Tb17, UB17, UH17, VM17, Vys17, Vse17, Zl19, ZS17 / Bl17, Boh17, Bsk17....     Dc17, DK17, Jic17, JN17, Chru17, Ko17, MB19, Me17, Na17, Ny17, Tu17 / Ca17, CL17, Dc17, DK17, Jic17, JN17, HK17, Chru17, KH17, Ko17, Lb17, MB19, Me17, Na17, NB17, Ny17, Par17, Tu17, Vr17, RL17
AMK17, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, CK17, Ber17, JH17, Kla19, Ta17, Pis17 / AMK17, AAM19, AMO19, APO19, AAS17, AVY19, AJV19, CB19, CK17, Ben17, Ber17, JH17, Kla19, Sla17, St17, Ta17, Pis17, Pch17                Che17, Kt17, Lit17, LTV17, ML17, Mo17, Pb17, So17, Tp17, Zat17 / X17

00049564_00049545_00049552_mood

LLLLLLLLLLEEEEEEVVVVVVVNNNNNNEEEEEEE!!!!!!SLEVA!32%

99,90
původně 149,-

(=1 l 59,80)

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!L SLEVA!50%

149,-
původně 299,-

(=1 dávka 2,98)

LEVNE!LEVNE!SLEVA!39%

11,50
původně 18,90

(=1 l 23,-)

NE!VVVVVVVVVNLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVV SLEVA!16%

19,90
původně 23,90

(=1 kg 9,95)

EVNE!LLLLLEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!47%

78,90
původně 149,-

(=100 ml 31,56)

LEVNE!LEVNE!SLEVA!33%

23,90
původně 35,90

(=1 l 47,80)

LEVNE!LLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!46%

9,50
původně 17,90

LLLEEEVVVNNNEEE!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!29%

20,90
původně 29,50 Mr. Muscle

Čistič ve spreji
na kuchyně, koupelny 
nebo okna
500 ml

Perwoll

Tekutý prostředek 
na praní
různé druhy
3 l = 50 dávek

Sůl
do myčky

2 kg

Fixinela

Čistič WC
s vůní nebo růžový
500 ml

Houbová utěrka
18 × 20 cm
5 ks/bal.

Airwick
Freshmatic

Osvěžovač
vzduchu

náplň
různé druhy

250 ml

Pohodlí a vůněMěkkost a stálost vůně jsou základními 

kritérií výběru té pravé aviváže, protože 

oblečení tvoří nejenom image naší 
osobnosti, ale mělo by být pohodlné, 

vonět nám blízkou vůni, a tak ovlivňovat 

naší nálady a pocity. Hledáte-li podle 

těchto kritérií, v případě Lenoru jste 

na správné adrese! Stačí si jen vybrat 

z celé škály aviváží.

Clean Maximo

Tekutý škrob
na prádlo
Flower nebo Caribic
500 ml

Fino

Sáčky
mikrotenové
20 × 30 cm
nebo 25 × 35 cm
50 ks/bal.
nebo
Sáčky svačinové
18 × 28 cm
100 ks/bal.

Lenor

Aviváž
různé druhy

1,7 l, 1,8 l
nebo 1,975 l

všechny relaxující!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

369,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA! vhodné

do
sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

(= 1 kus 42,25)

169,-4 kusy
v balení

(= 1 kus 54,75)

219,-4 kusy
v balení

(= 1 pár 23,30)

69,903 páry
v balení

(= 1 pár 16,64)

49,903 páry
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90
(= 1 pár 29,95)

59,902 páry
v balení

(= 1 pár 24,95)

49,902 páry
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 26,50)

159,-6 kusů
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

Sportovní obuv
   dámská nebo pánská
   materiálové složení: syntetika
   různé barvy
   velikosti: 37 - 46

cena za 1 pár

Dětské triko
s licenčním motivem
   100% bavlna
   dlouhý rukáv
   různé barvy a vzory
   velikosti: 86/92 - 122/128

cena za 1 kus

Dětské pyžamo
s licenčním motivem
   100% bavlna
   dlouhý rukáv
   různé barvy a vzory
   velikosti: 86/92 - 122/128

cena za 1 balení

Dámské tílko
   široká nebo špagetová ramínka
   100% bavlna
   barva: bílá
   velikosti: 40/42 - 52/54
cena za 1 balení
nebo
Pánské tílko
   hladké nebo jemně žebrované
   100% bavlna
   barva: bílá
   velikosti: M - XXL

cena za 1 balení

Termo 
punčochové 
kalhoty
  dámské nebo dívčí
  90% polyester/10% 

elastan
  různé barvy
  dámské velikosti: 

36/68 - 48/50
  dívčí velikosti: 

110/116 - 146/152

cena za 1 kus

Hebké ponožky
  98% polyester/2% elastan
  různé barvy
  dámské velikosti: 35/38 - 39/42
  dětské velikosti: 23/26 - 35/38
  kojenecké velikosti: 62/68 

- 86/92

cena za 1 balení

Dámské
nebo
dívčí podkolenky
  72% bavlna/

25% polyamid/3% elastan
  různé barvy a vzory
  dámské velikosti: 

35/38 - 39/42
  dívčí velikosti:

23/26 - 35/38

cena za 1 balení

Dámské tílko

Pánské tílko

A_TEX_12

Dámské, dětské 
ponožky

Kojenecké ponožky

Dámské podkolenky

Dívčí podkolenky

Dámské mama 
kalhotky
   100% bavlna
   barva: bílá nebo 

potisk
   velikosti:

40/42 - 52/54

cena za 1 balení

Pánské spodní 
kalhoty
   dlouhé
   100% bavlna
   s elastickým pasem
   různé barvy
   velikosti: M - XXL

cena za 1 kus

Vysoká kvalita



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

999,-
SLEVA!

379,-
původně 499,-

24% DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

1299,-
doporučená cena 2199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

899,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

44,90
39,90

29,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

949,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
doporučená cena 299,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,904 kusy
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-
Sada nástěnných
zrcadel
  rozměry zrcadla:

20 x 20 cm

Sprchová sada
  pochromovaná
  obsahuje:

1 x sprchová hlava s 6 funkcemi
1 x nerezová hadice, délka 150 cm

B_DOM_2

Žehlička na vlasy SHI 131GD
    speciální plovoucí žehlicí plochy

zabraňují poškození vlasů přiskřípnutím,
nevyžadují velkou sílu přítlaku
    PTC technologie pro rychlé zahřátí
    LED indikace provozu
    přívodní kabel otočný o 360°
    žehlicí plocha: 90 x 24 mm
    příkon: 40 W

Sada tlakových hrnců
   obsahuje:
   1 x hrnec, objem: 3,5 l
   1 x hrnec, objem: 5 l
   materiál: nerezová ocel

Rýžovar SRM 0600WH
   automatické vypnutí po dovaření
   funkce „Keep Warm“

(uchová rýži teplou až 6 hodin)
   skleněná poklice s výpustí páry
   vyjímatelná vnitřní nádoba

s nepřilnavým povrchem
   včetně odměrky na rýži a špachtle
   objem: 0,6 l, příkon: 300 W

Mlýnek na maso Bolognese 
ME206
   vysoce odolný motor
   kovová hlava + plastové tělo
   2 nerez mřížky o průměru 54 mm pro

jemné a hrubé mletí
   4 kuželové nástavce
   držadlo pro snadnější přenos
   rychlost mletí: 1kg/min.
   příkon: 1300 W

Mikrovlnná trouba MW 
700-20FS
   objem: 20 l
   30min. časový spínač
   6 úrovní výkonu
   příkon:  700 W

Nádobí do mikrovlnné trouby
kulaté
   materiál: plast
   objem: 2 l, 1,5 l nebo 1 l
   víko s ventilem
nebo
Nádobí do mikrovlnné trouby
hranaté
   materiál: plast
   rozměry: 23 x 20 x 9 cm
   objem: 2 l nebo 1 l

cena za 1 kus

1 l

1,5 l

2 l

Náhradní filtr
do konvice
   v balení 1 ks

cena za 1 balení

Cyklonový vysavač BS 
1293
    bezsáčkový
    HEPA filtr
    kovová teleskopická 

trubice
    pogumovaná kolečka
    příslušenství: kombinovaný 

kartáč, štěrbinová hubice
    příkon:  1000 W

za nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

159,-
doporučená cena 449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-
doporučená cena 349,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-
doporučená cena 449,-

SLEVA!

(= 1 kus 0,90)

44,90
původně 49,90

10% 

50 kusů
v balení

SLEVA!

19,90
původně 25,90

23% 

SLEVA!

11,90
původně 13,90

14% 

Panoramatické
puzzle s metrem
nebo

Puzzle Diamond Locika
  200 dílků

Poník
s módními doplňky
  výška: 17 cm

Dekorativní zvířátko
s doplňky
  výška: 14 cm
  různé druhy

  Construct Bots s pohyblivými 
prvky nebo Construct Bots Slug

C_CAJ_2

Čajová sada
3dílná
    obsahuje:

1 x hrnek o objemu: 340 ml,
průměr: 7,6 cm, výška: 10,8 cm
1 x nerezové sítko,
1 x tácek pod sítko
    materiál: keramika, nerez
    s dekorem levandule

Fondue sada na čokoládu
6dílná
    obsahuje:

1x keramická miska, průměr: 11,5 cm
1x stojánek s držákem pro
čajovou svíčku, výška: 8 cm
4 x vidlička, délka: 15 cm
    materiál: nerez, plast
    s dekorem levandule

Dóza s víkem
    plechová
    rozměry: 20 x 15,5 x 8 cm
    s dekorem levandule

99,90
Dóza s víkem

199,-
Fondue sada

99,90
Čajová sada

noost. Všechna fota jsou pouze iluststr

Čajové svíčky

Hřbitovní svíčka
   olejová
   náplň: 150 g nebo 314 g parafínu
   barva: červená nebo bílá

150 g

314 g

Zaručeně



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

899,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
SLEVA!

89,90
původně 169,-

46% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

19,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

49,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

449,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

59,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

599,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 l 11,98)

59,90
SLEVA!

(= 1 l 1,50)

29,90
původně 39,90

25% 

SLEVA!

(= 1 l 2,49)

24,90
původně 32,90

24% 

SLEVA!

(= 1 kus 1,10)

21,90
původně 34,90

37% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 5,82)

34,906 kusů
v balení

Olejový elektrický
radiátor KA-5103
  5 žeber
  plněný olejem
  plynule nastavitelný termostat
  světelná kontrolka
  praktické držadlo
  příkon: 500 W

Infrazářič QH 1800
  křemíkové trubice - vysoká účinnost

a dlouhodobá životnost
  ovládání šňůrkovým spínačem
  určeno pro montáž na stěnu
  možnost naklápění
  pojistka proti přehřátí
  ochranná mřížka
  délka kabelu: 1,7 m
  příkon: 1500 W

D_TOP_2

Elektrický 
separátor
    HECHT 20E
    na vysávání hrubé 

špíny/popela
z kamen, krbů, grilů 
či garáží
    příkon: 800 W
    objem nádrže: 18 l
    hmotnost: 4,5 kg

Sluchátka do uší
   frekvenční rozsah: 20 - 20 000 HZ
   impedance: 16 nebo 32 Ohm
   různé barvy
   různé druhy

Páska Extra Power
   opravná páska je vhodná

pro kutily i domácnost, pro rychlé
a snadné řešení oprav, upevnění atd.
   dobrá přilnavost na všech typech 

povrchů, lze trhat rukou
   neobsahuje rozpouštědla
   rozměry: 25 m x 50 mm
   provedení bílé, černé nebo stříbrné

Obal Orchidea Laky
   objem: 12 cm
   barva: oranžová, zelená nebo růžová
nebo

Hnojivé tyčinky
   20 kusů v balení
   pro všechny druhy orchidejí

a epifytických rostlin
   podporuje růst a bohatou tvorbu květu

Hnojivé tyčinky

Obal na orchideje

Alkalické baterie
  AA mignon

nebo AAA micro

Substrát pro výsev
a množení
  objem: 10 l
nebo

Zahradnický 
substrát
  univerzální
  objem: 20 l

Úsporná žárovka
  barva světla: teplá bílá
  druhy: 7W/E14 a 11W/E27

Úsporná žárovka
  různé druhy: 7W/E27,

9W/E27, 11W/E27, 7W/E14, 9W/E14

Substrát pro výsev

Zahradnický substrát

Zimní nemrznoucí 
směs do
ostřikovačů
  se zámrzností do 

-18°C
  objem: 5 l

výhodný nákup!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

269,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

69,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,- DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

379,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

229,-
149,-

vhodné
do

sušičky

Hohenstein08.0.59436

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 pár 26,64)

79,903 páry
v balení

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 pár 18,43)

129,-7 párů
v balení

Dámská domácí obuv vysoká
  materiálové složení: textil/syntetika
  různé barvy
  velikosti: 37 - 41

cena za 1 pár

Dětské punčochové kalhoty
  s licenčními motivy
  75% bavlna/20% polyester/

5% elastan
  různé barvy a vzory
  velikosti: 98/104 - 122/128
nebo
Kojenecké punčochové 
kalhoty
velikosti: 62/68 - 86/92

cena za 1 kus

Dětské ponožky
  s licenčními motivy
  různé materiálové 

složení
  různé barvy a vzory
  velikosti:

19/22 - 31/34

cena za 1 balení

Dámské
nebo
pánské ponožky
  70% bavlna/ 27% 

polyamid/ 3% elastan
  různé barvy
  velikosti: 35/38 - 43/46

cena za 1 balení

E_NOC_2

Ložní povlečení
mikrofleece
    100% polyester
    různé barvy a vzory
    polštář: 70 x 90 cm
    přikrývka: 140 x 200 cm

cena za 1 balení

Dámská nebo pánská 
domácí obuv
   kožená
   různé barvy
   dámské velikosti: 37 - 41
   pánské velikosti: 41 - 45

cena za 1 pár

Deka XXL
    100% polyester
    příjemně hebká a hřejivá
    různé barvy
    rozměry: 240 x 220 cm

cena za 1 kus

Prostěradlo mikrofleece
    100% polyester
    různé barvy
    rozměry: 90 x 200 cm

nebo 180 x 200 cm

cena za 1 kus

Prostěradlo 180 x 200 cm

Prostěradlo 90 x 200 cm

Velký výběr –



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

329,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
64,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

(= 1 kus 74,50)

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

269,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

89,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

299,-

SLEVA!

329,-
původně 399,-

17% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

499,-
doporučená cena 699,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-
219,-
169,-

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

Hohenstein06.JA.41601

Ložní povlečení 
flanelové
  100% bavlna
  se zipem,

oboustranné
  různé barvy a vzory
  polštář: 70 x 90 cm
  přikrývka:

140 x 200 cm

cena za 1 balení

Sada k uskladnění
žehličky a prkna
  běžné typy žehliček

a žehlicích prken
  montáž bez vrtání 

(dveře, stěna)
  robustní konstrukce
  materiál: plast, hliník
  rozměry:

49 x 38 x 14 cm

Dámské
nebo
pánské pyžamo froté
  dlouhý rukáv
  80% bavlna, 20% polyester
  různé barvy
  velikosti: 36/38 - 56/58

cena za 1 balení

Pánská košile
  dlouhý rukáv
  57% bavlna/43% polyester
  různé barvy
  velikosti: 39/40 - 45/46

cena za 1 kus

Náramkové hodinky
  minerální krycí sklo
  různé modely
  včetně baterie (1x SR626SW)

F_UKL_2

Napařovací žehlička FV1220
  vertikální napařování
  variabilní pára: 0-20 g/min.
  parní ráz: 70 g/min.
  ukazatel teploty
  objem nádržky: 200 ml
  délka šňůry: 1,8 m
  příkon:  1800 W

Koš na
špinavé prádlo
    objem: 53 l
    rozměry:

60 x 44 x 33 cm
    materiál: plast
    barva: hnědá

Pletací příze
    75% střižní vlna/

25% polyamid
    různé barvy
    100 g

cena za 1 kus 
nebo

Pletací příze
    100% akryl
    různé barvy
    400 g

cena za 1 kus

400 g

100 g

Ručník
    100% bavlna
    s bordurou, různé barvy
    rozměry: 50 x 100 cm
       2 kusy v balení

cena za 1 balení
nebo

Osuška
    rozměry: 70 x 140 cm

cena za 1 kus

Žehlicí prkno
kovové
   rozměry žehlicí plochy:

110 x 30 cm
   výška: 90 cm

Prostěradlo flanelové
  100% bavlna
  s gumou po obvodu
  různé barvy
  rozměry: 90 x 200 cm,

140 x 200 cm nebo 180 x 200 cm

cena za 1 kus

rozměry: 90 x 200 cm

rozměry: 140 x 200 cm

rozměry: 180 x 200 cm

malé ceny!
Vitrína

Tento výrobek nabízí:

Hohenstein12.0.06109



IMAGE

PROMISS

JEDNODUŠE
KRÁSNÉ
VLASY

KDYŽ CHCEŠ SAMÁ PRO

NOVINKA
S KERATINEM 

A S VŮNÍ 
ZELENÉHO 

ČAJE

Prodává Váš



PEL-MEL

Obliba bílých aut roste. V  bílé 
barvě se prodává již téměř 

každé třetí auto. Následují s velkým 
odstupem černé a  třetí jsou šedé 
vozy, které byly nejprodávanější 
před třemi lety. Vyplývá to z  údajů 
Svazu dovozců automobilů. 

Nejvíce bílých aut prodává napří-
klad vedoucí značka na trhu Škoda, ale 
i  Ford nebo Hyundai. Zákazníci Audi, 
Porsche nebo Mercedesu dávají před-
nost černé, u Subaru vede šedá. Na trhu 
rovněž existují značky, které mají urči-
tou barvu historicky danou a  je pro ně 
charakteristická. Nepřekvapí tak napří-
klad, že nejvíce Ferrari se loni v tuzem-

sku prodalo červených, nebo že u  Ma-
serati vede modrá. 
V minulém roce se v Česku prodalo re-
kordních 192 314 nových aut, což před-
stavuje meziroční nárůst o  17 procent. 
Nejvíce prodala Škoda, následuje Hyun-
dai a Volkswagen.

ČTK
Ilustrační foto: ČTK/PA/Gareth Fuller

Nejoblíbenější jsou bílé vozy

Čtenáři sobě

Humor je kořením života. Rozesmál  Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám 
ho do redakce na adresu Kaufland 

Redakce, Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

nebo tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat 
můžete i vlastnoručně kreslený vtip, 
původní kresbou i námětem.  Autor 
uveřejněného vtipu od nás dostane 
dárkovou poukázku v hodnotě 50 Kč, 
autor kresleného vtipu v hodnotě 100  Kč.

Psychiatr se ptá pacienta ležícího 
na  gauči: „Trpí někdo z  vašich příbuz-
ných duševní nemocí?“ Pacient odpoví: 
„Ne, vypadá to, že všichni si to užívají!“

Jiří Janíček, Kroměříž

„Pane doktore, pane doktore, všichni 
jsou na mě hrozně oškliví!“ „Držte hubu 
a vypadněte!“

Jiřina Jindřichová, Sulejovice

Pacientka: „Pane doktore, mě je hrozně 
zle, já tolik trpím, radši mě snad zabij-
te!“ „Prosím Vás, mlčte a neraďte!“

Jana Horčičková, Valdice

„Před léty mi doktor říkal, že nepřesta-
nu-li pít, bude ze mne úplný debil.“ „Vi-
díš, měl jsi ho tenkrát poslechnout!“

Vladimíra Batistová, Volary

„Pane doktore, pane doktore, moje 
žena si zlomila nohu!“ „ A v kterých mís-
tech?“ „Mezi obývákem a kuchyní!“

Jana Krmelínová, Hradec nad Moravicí

„Jak jste vyléčil mou ženu z  migrény, 
pane doktore?“ „Řekl jsem ji, že je to ne-
moc stáří.“

Ing. Pavel Jirásek, Brno

Milionář umírá, ošetřující lékař varuje 
jeho manželku: „Milostivá, musíte být 
připravena na  všechno.“ „Vy mě děsíte, 
opravdu si myslíte, že se uzdraví?“

Yvona Káplová, Písek

„Pane doktore, co mám dělat, já si po-
řád vypravuje sám se sebou.“ „Nic, to 
zase přejde.“ „No jo, ale kdo má ty pito-
mosti pořád poslouchat?“

Josef Nacházel, Pelhřimov

Primář na vizitě: „Přál byste si něco?“ 
„Ano, balíček acylpyrínu a  balíček 
černého uhlí.“ „Je Vám špatně?“ „Ne, 
ale chceme si se sousedem zahrát 
dámu.“

Miluše Ambrožová, Žďár nad Sázavou

Lékař prohlíží pacientku a  ptá se: „Paní 
Dvořáková, pijete alkoholické nápoje?“ 
„Ne, pane doktore, v dnešní době stačí, 
když v rodině pije jen jeden!“

František Bíba, Rychnov nad Kněžnou

„Pane doktore, moje 
žena ztratila řeč, co 
mám dělat?“ „Zkus-
te dnes přijít domů 
ve  tři ráno, uvidíte, 
co to s ní udělá.“

Květa Veselková, 
Mladá Boleslav

„Tak co Vám schá-
zí, pane Vorle?“ „Jo, 
pane doktore, já 
Vám to řeknu a Vy si 
to necháte pořádně 
zaplatit!“
Ludmila Uhrová, Třebíč

„Pane doktore, po-
raďte mi, co mám 
dělat? Stát nemůžu, 
sedět nemůžu, ležet 
nemůžu!“ „A zkoušel 
jste se pověsit?“

Josef Traksl, Most

Tentokrát na téma 
RYCHLÝ PROCES U LÉKAŘE

Jaroslav Cimprich, Hradec Králové

MAPOVÁNÍ 
ČESKÉ PŘÍRODY

Můžeme je nejčastěji vidět létat 
večer a  v  noci v  parcích, v  za-

hradách, nad vodní hladinou, ale 
i  např. na  sídlištích. Často jsou ne-
právem považováni za  posly tem-
not a symbol zla. Naopak, současné 
poznatky dokládají, že se jedná o ži-
vočichy, jejichž výskyt a  početnost 
nám pomáhá určovat stav a  kva-
litu životního prostředí, a kteří nám 
např. mohou i  odpomoci od  obtíž-
ného hmyzu. 

Netopýři – přesněji letouni (Chiroptera) – 
jsou druhým nejpočetnějším řádem 
savců, po celém světě dnes žije přibliž-
ně 1250 druhů. Z 45 evropských druhů 
se pak na  území ČR vyskytuje 27 dru-
hů, které lze zhruba rozdělit na vrápen-
ce, netopýry a  létavce. Jsou výjimeční 
právě tím, že jako jediní ze savců jsou 
schopni aktivního pohybu ve  vzduchu – 
létání. 

Echolokace

Jedinečná je dále i  schopnost orien-
tace v  terénu. Většina druhů vydává 
chvěním hlasivek v  hrtanu série krát-
kých pro lidské ucho neslyšitelných ul-
trazvukových signálů, které vysílají 
ústy či nozdrami. Odrazy těchto signá-
lů od  překážek v  terénu zachycují cit-
livým sluchem a  tímto způsobem zís-
kávají představu o  okolním prostře-
dí v noci nebo v  temných podzemních 
prostorách (jeskyních, štolách, sklepe-
ních) a zároveň i o přítomnosti a pohy-
bu potravy. Tento způsob orientace od-
borně nazýváme echolokace. 
Hibernace

Naši netopýři se vesměs živí hmyzem, 
a  i z  tohoto důvodu se u nich vyvinulo 
ještě jedno přizpůsobení. Zimní obdo-
bí, kdy hmyz není dostupný, přečkávají 
ve zvláštním stavu, kterému se říká zim-
ní spánek – hibernace. Jedná se o stav, 
kdy sníží svoji tělesnou teplotu i  me-
tabolické pochody a  tím šetří energii. 

Na  rozdíl od  studenokrevných živoči-
chů (had, žába) však dovedou aktivně 
tělesnou teploty zvýšit, i když se okolní 
prostředí neohřálo. Nižší „opotřebova-
nost“ organismu letounů díky dlouhé-
mu období (až 6 měsíců v roce) stráve-
nému ve stavu hibernace bývá také ně-
kdy uváděna jako důvod jejich dlouho-
věkosti. Ve  srovnání s  jinými savci po-
dobné velikosti (myš, rejsek) žijí až 10x 
déle, maximální doložený věk je 41 let! 
Nerušte je!

V  období zimního spánku netopýrů, 
vrápenců a létavců se právě nacházíme. 
Letouni obecně zimují ve  stromových 
dutinách, skalních škvírách, jeskyních, 
štolách, ale také někdy ve  sklepích pří-
mo v  lidských příbytcích. Může se pro-
to stát, že i  ve  vašem obydlí naleznete 
zimujícího netopýra, nebo vám do bytu 
dokonce zalétne při krátkodobém 
oteplení. V  takovém případě mu pro-
sím neubližujte, nerušte jej, nedotýkej-
te se ho. Obraťte se prosím na  odbor-

níky z Agentury ochrany přírody a kra-
jiny ČR (www.aopk.cz), kteří rádi přije-
dou, určí druh netopýra, zkontrolují za-
bezpečení místa nálezu, příp. netopýra 
přemístí na vhodnější lokalitu. Netopýři 

si takovou péči zaslouží, všechny druhy 
jsou dle našich právních předpisů zařa-
zeny mezi kriticky a  silně ohrožené ži-
vočichy.  

Pramen a foto: Vladimír Hanzal

Netopýři pomáhají určovat stav životního prostředí

Vrápenec malý (Rhinolophus hipposideros) 
se při zimování balí do svých létacích blan 

a vytváří tak tvar podobný hrušce.

za obsah inzerce ručí zadavatel

inzerce

Brn 27 / — 6

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

RRYCHLÁ
PÙJÈKA

Staèí
OP    

VOLEJTE ZDARMA

800 800 288

Zprostøedkovatel pùjèek, úvìrù pro více investorù

Peníze ještì dnes!

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro budovanou fi liálku Brno-Slatina přijmeme spolupracovníky 
na pozice:
Prodavač/ka ve stánku rychlého občerstvení
(pozice s příplatkem)
Prodavač/ka lahůdek, výsekového masa
Prodavač/ka do pekárny, potravin
Pracovník/ce úklidu

Očekáváme aktivní přístup k práci, časovou fl exibilitu 
a bezúhonnost.

Nabízíme práci v dynamickém a cílevědomém kolektivu 
s možností profesního růstu v rámci velké společnosti. 
Garantujeme smlouvu na dobu neurčitou, nadstandardní 
příplatky za práci v noci, dodatkovou dovolenou a další 
sociální výhody. 

Vaše písemné podklady nám prosím zašlete na adresu: 
Kaufl and ČR v.o.s., Bělohorská 203, 169 00 Praha 6, e-mail: 
personal@kaufl and.cz. Případně se obraťte se svojí žádostí 
na fi liálku Brno-Ponava, Sportovní 21.

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

ODDLUŽENÍ
Zastavení exekucí a dražeb 

nemovitostí

Garance vypracování návrhu 
advokátem, více než 7000  

spokojených klientů

Konzultace zdarma

Tel.: 776 045 715

S nástupem ihned (1-2/2015) hledáme vhodné uchazeče na pozici:

OPERÁTOR/-KA VÝROBY 
Popis činnosti: 
• kompletace a polepy elektrotech. výrobků 
• práce u výrobní linky náročná na manuální zručnost, práce v sedě i ve stoje
Požadujeme:
• dobrý zrak (brýle nevadí), manuální zručnost
• pečlivost, přesnost, smysl pro detail
• zájem o dlouhodobou spolupráci
Nabízíme:  
• práci v perspektivní mezinárodní společnosti 
• příspěvky na stravování, zvyšování  mzdy, bonusy, týden dovolené navíc
• pracovní lokalita: Brno – Slatina (Černovické terasy)

! PRÁCE I PRO ABSOLVENTY BEZ PRAXE !
DALŠÍ INFORMACE A NABÍDKY ADMINISTR. POZIC V KANCELÁŘI

HOFMANN PERSONAL, Pekařská 4, Brno
Tel.: 725 919 905 (PO-PÁ 8:00  – 17:00)

 zvonkova@hofmann-personal.cz

www.hofmann-personal.cz

Slevový kupon
na grafický

návrh
koupelny
1.000 Kč

(platí
v případě
realizace)

AKCE: K BYTOVÉMU JÁDRU SPRCHOVÁ VANIČKA NEBO VANA ZDARMA
KE KUCHYŇSKÉ LINCE NEREZOVÝ DŘEZ MODEL NORMA 510 ZDARMA

ZIMNÍ SLEVA NA KOMPLETNÍ REKONSTRUKCI

Koperníkova 3, 615 00 Brno-Židenice, Tel.: 545 213 700

» REKONSTRUKCE KOUPELEN
» KUCHYNĚ, VESTAVNÉ SKŘÍNĚ
» PODLAHY, INTERIEROVÉ DVEŘE

Splátkový prodej

Cetelem

Na nové pozice

uklízeče/ky hledá firma
OLMAN SERVICE s. r. o. 
pracovníky osoby se

zdravotním omezením na HPP. 
Pracoviště Brno – střed, Brno – Bohunice.

Nabízíme možnost zvýhodně-
ných zaměstnaneckých půjček.

Volejte 730 186 797.

OD 85 000 Kč
rekonstrukce bytů, RD 
bezplatná konzultace

tel.: 608 307 310
e-mail: pjbservis@email.cz

BYTOVÉ
JÁDROTýdeník Kaufl and

do Vašich schránek

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

Máte-li připomínku,
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

www.facebook.com/
kaufland

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

Brno

Bohunice, Židenice, Ponava

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

Brn28 / Bl24, Boh24, Bsk24, ...

LEVNE! LLLLLLLEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

(=100 g 3,98)

LEVNE!SLEVA!27%

15,90
původně 21,90

(=100 g 7,95)

LEVNE!SLEVA!44%

15,90
původně 28,90

(=100 g 12,72)

EVNE!LE SLEVA!40%

5,90
původně 9,90

(=100 g 4,54)

EVNE!LLLLLE SLEVA!28%

49,90
původně 69,90

(=1 kg 113,41)

LEVNE!SLEVA!27%

129,-
původně 179,-

(=1 l 258,-)

99,90

LEVNE!

39,90

Platné v sobotu 24. 1. 2015 
a neděli 25. 1. 2015!

DZ Klatovy

Kuřecí junior
400 g

Gyros, Satyr 
nebo Rabín

Sýr
bílý kořeněný

tuk v sušině 38 %
125 g

Orion

Granko 
cereálie

440 g

Tiva

Paštika
různé druhy
130 g

Becherovka nebo 
Becherovka Lemond

Bylinný likér
38 % nebo 20 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Grand Dessert

Krém se smetanou
čokoládový krém 
s čokoládovou smetanou
200 g

Anglická slanina
uzené maso vcelku

kg

Paprika červená
dovoz Izrael nebo Španělsko
I. jakost
1 kg


